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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYORAUXILIAR." 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/412013

CUENTA NOMBRE DE LA CUE~TA
SALDO INICIALFECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 383,092.04

5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 319,842.40
011tl4/2013 EOO104 CH-211 -Apoyo social con consultas 2,360.00 322,202.40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Dominguez Couoh Icela 300,00 322,502.40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Gome2 lopez Ma. Celia 200.00 322,702.40
0110412013 EOO106 CH-213 .Pacheco Chao Jose luis 1,000,00 323,702.40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Guemez Ferrnez Edgar Alberl 450,00 324,152.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Can che Diaz Felipa de Jesus 100.00 324,252.40
0110412013 E00106 CH-213 -Alcacer Dominguez Jus!ina 150.00 324,402.40
0110412013 Eoo106 CH-213 -Lopez Jimenez Renan 500.00 324,902.40
0110412013 Eool06 CH-213 -Martinez Pech Heriberto Jho 500.00 325,402.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Dominguez 8aas Ma. Magdalen 150.00 325,552.40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Rodriguez Cumi Elsi Ma. 200.00 325,752.40
0110412013 Eoo106 CH-213 -Sanmiguel Tun Victor 150.00 325,S02.40
0110412013 E00100 CH-213 ,Uc Pedro 100.00 326,002.40
01104/2013 ~00106 CH-213 -Tu! 8alam Jase Luis 200,00 326,202.40
0110412013 E00106 CH-213 -Euan Uc Ruben Daria 100.00 326,302.40
0110412013 EOO106 CH.213 -loza Espinosa Humberta Gabr 100.00 326,402.40
0110412013 E00106 CH-213 -Calam Euan Ma. del Socorro 200.00 326,602.40
0110412013 E00106 CH-213 -Huchim Huchim Ma. Justina 400.00 327,002.40
011D412013 E00106 CH-213 -Martin Magaña Carmen del Ro 400.00 327,402.40
0110412013 E00106 CH-213 -Couoh Parl!oja Lidia Noemi 400.00 327,802.40
0110412013 E00106 CH-213 -Malina Granados Ricardo Jav 500.00 328,302.40
0110412013 E00106 CH-213 -Loeza lizarraga Ma. Luisa 500.00 3211,802.40
0110412013 E00106 CH-213 -Martinez Morales Sara Balbi 500.00 32S,302.40
0110412013 E00106 CH-213 -Cabrera Chim Falima del Ros 200.00 32S,502.40
0110412013 E00106 CH-213 -Tut Pool Arcadio 350.00 32S,852.40
0110412013 E00106 CH-213 -Tolosa Dzib Rosa Elena 400.00 330,252.40
0110412013 E00106 CH-213 -Tolosa Dzib Fany Marisol 400.00 330,652.40
0110412013 E00106 CH-213 -Porras Tun Gregaria 300.00 330,952.40
01/0412013 E00106 CH-213 -Oominguez Ac Karla 300.00 331,252.40
0110412013 E00106 CH-213 -Cahuich Cobas Fatima 100,00 331,352.40
0110412013 E00106 CH.213 -Huchin Guerra Elda Leonor 300.00 331,652.40
01104/2013 £00106 CH-213 -Ihui! Tzuc Lucia del Rosari 150.00 331,802.40
01/04/2013 E00106 CH-213 -Uc Tul Caños 100.00 331,902.40
01/04/2013 E00106 CH-213 -h Xool Pedro Adolfo 500.00 332,402.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Medina Medina Norma 250.00 332,652.40
011G412013 E00106 CH,213 -Martin Villanueva Jase Mere 200.00 332,852.40
01104/2013 E00106 CH-213 .Con!reras Chay Maria Luisa 200.00 333,052,40
01104/2013 E00106 CH-213 -Couoh Panloja Ana Elizabeth 450.00 333,502.40
0110412013 E00106 CH-213 -Mex Cabrera Gregorio Ricard 400.00 333,902.40
01/0412013 EOO106 CH-213 -Ku May Rosa Ma. 150.00 334,052,40
0110412013 E00106 CH-213 -Apoyo social 200,00 334,252.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Ramirez Ramirez Luis Feman 200,00 334,452.40
01/04/2013 E00105 CH-213 -Chay Flota Jose Rafael 400.00 334,852.40



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.1O
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXIlIAR.- 5241 Ayudas Soclales a Personas
PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/412013

CUENTA NOMBRE DE LA CUE~T A
SALDO INICIAL

FECHA POLlZA CONCEPTO O¡;L MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0110412013 E00106 CH.213 -Tul Porras Abraham Misael 300,00 335,152.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Martinez Loeza Pedro Franci 300~OO 335,452.40
0110412013 E00106 CH-213 -Doroteo Flores Ma. Isabel 100,00 335,552.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Chavez Esquivel Alanacio 265.00 335,817,40
0110412013 EOO106 CH-213 -1 un Navarrete Mariana 150.00 335,967.40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Couoh Acerreto Armando 400.00 336,367.40
01104/2013 E00105 CH-213 -Tul Balam Jose Luis 200.00 336,567,40
0110412013 EOOtOS CH-213 -Criollo Piste Dorcas Esther 100.00 336,667.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Baas Duarte Ma. Yolina 400.00 337,067,40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Pacheco Acereto Jorge Manue 250.00 337,317.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Uh Canche Ricardo 400.00 337,717.40
0110412013 E00106 CH-213 -Martin Ac Ana Maria 200.00 337,S17.40
0110412013 E00106 CH-213 -Pantoja Dominguez Servilian 500.00 338,417.40
01/04/2013 E00106 CH-213 -RocIriguez Casanova Gilberto 250.00 338,667.40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Doroteo Aores Ma. Isabel 220.00 338,887.40
01/0412013 E00106 CH-213 -Apoyo social 400.00 339,287.40
0110412013 E0010S CH-213 .T ut Porras Abraham Misael 300.00 339,587.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Couoh Acereto Armando 400.00 339,987.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Tun Navarrete Mariana 100.00 340,087.40
01/0412013 EOO106 CH-213 -Pantoja Oominguez Servilian 500.00 340,587.40
0110412013 E00106 CH-213 -Guemez Ferraes Edgar Albert 450.00 341,037.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Uc COlloh Zoila 100.00 341,137.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Baas Farfan Irma del Socorr 300.00 341,437.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Angulo Garcia David 250.00 341,687.40
0110412013 E00106 CH-213 -Cruz Ceh Jose Aaron 150.00 341,837.40
0110412013 E00106 CH-213 -Casanova Hau Jose Antonio 300.00 342,137.40
01104f2013 E0010S CH-213 -Ferraez Casanova Margarita 100.00 342,237.40
01104/2013 EOO10S CH-213 -Chi Varguez Fabiola 300.00 342,537.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Dominguez Ceh Raymundo 30000 342,837.40
0110412013 E00106 CH-213 -Uc Tul Jose Alfredo 100.00 ' 342,937,40
0110412013 E0010S CH-213 -Negron Ordoñez Juana Paula 400.00 343,337.40
01104f2013 E0010S CH-213 -Calam May Florenao 100.00 343,437.40
01/0412013 E0010S CH-213 -Herrera Cocom Irma Yolanda 500.00 343,937.40
0110412013 E0010S CH-213 -May Ek Silvio 300.00 344,237.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Gamboa Dominguez Jose Franc 200.00 344,437.40
01104/2013 E0010S CH-213 -Ferraez Casanova Reyes 370,00 344,807.40 .
0110412013 E0010S CH-213 -Dominguez Diaz Jose Gpe 300,00 345,107.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Redondo Varguez Hilda 150,00 345,257.40
0110412013 E00106 CH-213 -Cocom Chan MariaYamili 200.00 345,457.40
0110412013 E00106 CH-213 -Arana Euan lIeana Beatriz 200.00 345,657.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Cardenas Martin Juan Gabrie 200.00 345,857.40
01/04/2013 E0010S CH-213 -Uh Castro Aurora 200.00 346,057.40
01104/2013 E00106 CH-2B -Tun Porras Martha Elizabet 150.00 346,207.40
0110412013 E00106 CH-213 -Montejo Perez Jorge 400.00 346,607.40
01!U412013 EOO106 CH-213 -Pacheco Ferraez Jase Luis 300.00 346,907.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Martín Castro Estanislao 90.00 346,997.40



MUNICIPIO DE MUNA ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/4/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIAL,

FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO OEBE HABER SALDO
0110412013 E00106 eH-213 -Calam Vazquez Ma. Crisanta 300•.()() 347,297.40
01/0412013 E00106 eH-213 -Magaña Negron Pedro 300,00 347,597.40
0110412013 EOO106 eH-213 -Ac Dzul Jorge 500.00 348,097.40
01104/2013 E00106 eH.213 -Criollo Piste Dorcas Esther 100.00 348,197.40
0110412013 E00106 eH-213 -Tul Balam Jase Luis 400.00 348,597.40
01104/2013 Eoo106 eH-213 -Angulo Garcia David 430.00 349,027.40
0110412013 EOO106 eH.213 -Flores y Acosla Marcela 150.00 349,177.40
0110412013 E00106 eH-213 -Chin Fajardo Reinaldo 1,500.00 350,677.40
0110412013 E00106 eH-213 -Angulo Garcia David 350.00 351,027.40
01104f2013 E00106 CH.213 -Redondo Farfan Lourdes Asun 500.00 351,527.40
01ro4f2013 E00106 CH-213 .Aldana Ku Luis Felipe 500.00 352,027.40
01104/2013 E00106 CH-213 -Serrano VazQuez Alfredo 70.00 352,097.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Tun Cauich Anastacia 200.()(J 352,297.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Pool Ku Fbrinda 200.()(J 352,497.40
0110412013 E00106 CH-213 -Martin Sandoval Ma, Caridad 300.00 352,797.40
0110412013 EOO106 CH-213 -Martin Vlllanueva Jose Merc 100.00 352,897.40
01104f2013 F00106 CH-213 -Sosa Arana William 100.00 352,GG7.40
01104f2013 E00106 CH-213 -Guemez Ferraez Edgar Albert 450.00 353,447.40
01104/2013 EOO106 CH-213 -Dominguez Canche Rocely Gpe 200.00 353,647.40
01104f2013 EOO106 CH-213 -Martin Magaña Sergio 400,00 354,047.40
0110412013 E00106 CH-213 -Sanchez Lara Eddie Oswaldo 400,00 354,447.40
05104f2013 E00107 CH-214 -Apoyo con medicamentos 273.75 354,721.15
05104f2013 E00107 CH.214 -Dominguez Baas Ma. Magdalen 196.36 354,917.51
0511)4/2013 E00107 CH-214 -Alcacer Dominguez Justina 93.25 355,010.76
0510412013 E00107 CH-214 -Apoyo con medicamentos 298.48 355,309,24
0810412013 E00110 CH-217 -Chay Redondo Luis Felipe 1,624.00 356,933.24
0810412013 E00110 CH-217 .Uicab May Luis Porfirio 3,248.00 360,181.24
0810412013 EOO110 CH-217 -Peeh Cua Ma. Dorores 3,248,00 363,429.24
0810412013 EOO110 CH-217 -Varguez Cruz Diego Emesto 507.15 363,936.39
1211)412013 E00114 CH-222 -Pantoja Lugo Isidra 300,00 364,236,39
12/0412013 E00114 CH-222 .Uc Tut Julia 100,00 364,336.39
1210412013 E00114 CH-222 -Rodriguez Cumi Elsi Ma. del 200.00 364,536.39
12104/2013 EQ0114 CH-222 --Cansino Uc Gloria Rosalía 400.00 364,936.39
1210412013 EOO114 CH.222 -Euan Barbosa Nidia Maribel 500.00 365,436.39
12104f2013 EOO114 CH-222 -Hau Ortiz Lourdes Gpe. 200.00 365,636.39
12104/2013 EOO114 CH-222 -Navarrele VazQuez Ma, Auror 200.00 365,836.39 .
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Herrera Aba Rosa Ma. 200,00 366,036.39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Chi Chan Nidia Marisol 150,00 366,186.39
1210412013 E00114 CH-222 -Ortiz Piste Martha Elizabel 200.00 366,386.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Dominguez Perez Ana Ma. 200.00 366,586.39
12104f2013 EOO114 CH-222 -Canul Perez FranCISCO 300.00 366,886.39
1210412013 E00114 CH-222 -Hernandez Gomez Margarita 200.00 367,086.39
12104/2013 EOO114 CH-222 -Marave Diaz Ma. Luisa 2oo.()(J 367,286.39
1210412013 E00114 CH-222 -Balam Nable Dolores 200.00 367,486,39
1210412013 E00114 CH-222 -Ku Baas Teresa de Jesus 200.00 367,686.39
1210412013 EOO114 CH-222 .Salis Ayuso Ma, Isabel 200.00 367,886.39



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ~erJ10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR .• 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/4/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIALFECHA POLIZA CONCEPTO DEl MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

12{{)412013 E00114 CH-222 -ValerlCia TejelO Juan Jose 500.110 368,3B6.39
1210412013 E00114 CH-222 -Tu! Balam Jose Luis 400.00 368,786.39
1210412013 E00114 CH-222 -Martin Redondo Alvar Anloni 1,000.00 389,786.39
1210412013 E00114 CH.222 -Couoh Dominguez lcela 300.00 370,086.39
1210412013 E00114 CH-222 -Gomez Lopez Maria Celia 200,00 370,286.39
12104/2013 E00114 CH-222 -Aba Ma. Enelia 200.00 370,486.39
1210412013 E00114 CH-222 -Novelo Delgado Gpe. 400,00 370,886.39
1210412013 E00114 CH-222 -May y Martin Consuelo 1,000,00 371,886.39
12/0412013 E00114 CH-222 -Jimenez Gonzalez Raul Alber 500,00 372,386.39
12104/2013 EOO114 CH-222 -Moguel Manzanilla 8ertha No 500.00 372.,886.39
1210412013 E00114 CH-222 -Chan Chay Claudia Marisol 200.00 373,086.39
1210412013 E00114 CH-222 -Canche Ihuit Yeni Gpe, 200.00 373,286.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Uicab Uicab Gladys Noemi 200.00 373,486.39
1210412013 EOO114 CH.222 -Ku Porras Florentina Asunci 400,00 373,886.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Valencia Tejero Juan Jase 500.00 374,386.39
1210412013 E00114 CH-222 -Chay Cetz Antonio Ariel 500.00 374,886.39
1210412013 E00114 CH-222 -Colli Criollo Mauro Leonel 500.00 375,386,39
1210412013 EOO114 CH-222 -Pacheco Chan Ma. Mercedes 100.00 375,486.39
12104flO13 EOOl14 CH-222 -Ramos Mugarte Angelica Ma. 100.00 375,586.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Calam Meo Perfecto Galindo 200.00 375.186.39
1210412013 E00114 CH-222 -Tut Porras Abraham Misael 500.00 376,286.39
1210412013 E00114 CH-222 -Tul Porras Reynaldo de Jesu 500.00 376.186,39
1210412013 E00114 CH-222 -Porras Tun Gregaria 300.00 377,086.39
1210412013 EOO114 CH-222 •Tut Balam Jase Luis 200.00 377,286.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Euan Orozco Ma. Esther 100.00 377,386.39
1210412013 E00114 CH-222 -Aldana Ku Luis Felipe 500.00 377,886.39
1210412013 E00114 CH-222 -Doroleo Flores Ma. Isabel 500.110 378,386.39
12104/2013 E00114 CH-222 -Ac Dzul Jorge 500.00 378,886.39
1210412013 EOO114 CH-222 .valencia Tejero Juan Jose 500.00 379,386.39
12/0412013 EOOl14 CH-222 -Ku Porras Florentina Asunci 400.00 " 379.186.39
1210412013 Eoo114 CH-222 -Farfan Balam Micaela 200.00 379,986.39
12104/2013 EOD114 CH-222 -Couoh Acereto Armando 400.00 380,386.39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Serrano Vazquez Alfredo 130.00 380,516.39
12104/2013 EOO114 CH-222 -Martln Redondo ~lvar Anloni 300.00 380,816.39
1210412013 E00114 CH-222 -Colli Aldana Gloria Estela 150.00 380,966.39
1210412013 EOOl14 CH-222 .Tut Balam Jase Luis 200.00 381,166.39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Uicab Uicab Reyes Eduardo 150.00 381,316.39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Mugarte Tuyub Jose Feo. 100.00 381,416.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Pool Pacheeo Ma. loolfia 150.00 381,566.39
1210412013 E00114 CH-222 -Celz Ramos AntOl1ía 150.00 381,716.39
1210412013 EOOl14 CH-222 -Arana Casanova Rosa Elena 300.00 382,016.39
1210412013 EOOl14 CH-222 -Castillo Solis Israel 500,00 382,516.39
1210412013 EOO114 CH-222 ~Arana Casanova Rosa Elena 300.00 382,816.39
1210412013 EOOl14 CH-222 -Chi Cauich Maria Eugenia 100.00 382,916.39
1210412013 EOOl14 CH~222 -Chi Monte Justina 300,00 383,216.39
1210412013 Eool14 CH,222 -Ku Chan Ma, Magdalena 300,00 383,516.39



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ~er3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXIlIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 114/2013 AL 30/412013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIAL

FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO
1210412013 EOO114 CH-2.22 -Castillo Solís Israel 5°0..00 384,016.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Basbosa Negron Antonia Nata 300.00 384,316.39
1210412013 EOO114 CH-222 -TuI! Casanova Ma. Yesenia 300.00 384,616.39
12Jll412013 EOO114 CH-222 -Chi Margarita 300,00 384,916.39
12JjJ412013 EOO114 CH.222 .Perez Chale Maria Elena 300,00 385,216.39
12104/2013 EOO114 CH.222 -Castillo SoJis Israel 500,00 385,716.39
12104/2013 EOO114 CH-222 -Balun Eu,m Arelí Yajaira 300.00 386,016.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Chi Piste Leydi Marlene 300,00 386,316.39
1210412013 EOO114 CH-222 .Cabrera Chim Fatima 200.00 386,516.39
1210412013 E00114 CH-222 -Caslillo Solis Israel 500.00 387,016.39
1210412013 E00114 CH-222 -Farfan Mex Neyda Ma. 500.00 387,516.39
1210412013 E00114 CH-222 -Ku Porras Flmenlina Asunci 400.00 387,916,39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Couoh Acereto Armando 30lloo 388,216.39
12.10412013 E00114 CH-222 -Guemez Ferraez Edgar alber! 450.00 388,666.39
1210412013 EG0114 CH-222 -Cahuich cabos Falima 100.00 388,766.39
1210412013 E00114 CH-222 -Chan Lopez Oeysi Ma. 300.00 389,066.39
12104/2013 ¡:OOl14 CH-222 -Varguez Navarrete Francisco 400,00 389,466,39
12.104/2013 EOO114 CH~222 -Balam Ozul Neri Noemí 500,00 389,966.39
1210412013 EOO114 CH-222 .Colli Ku Eulracio 200,00 390,166.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Varguez Oomlnguez Ma, Zobei 200,00 390,366.39
1210412013 EOO114 CH-222 -C<llli Briceiio Gina 500.00 390,866.39
1210412013 EOO114 CH.222 -Colli Briceiio Ma. Magda 500.00 391,366.39
1210412013 EOOl14 CH-222 -Sabido Herrera Martha Eugen 500.00 391,866.39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Casanova y Casanova Victor 500.00 392,366.39
12104/2013 EOO114 CH.222 -Negron Uh Doris Magaly 400.00 392,766.39
12104/2013 EOO114 CH-222 -Yama Chan Ma. Alicia 300.00 393,066.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Ozul Paredes Eslher 350.()() 393,416.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Doroteo Flores Ma. Isabel 150.00 393,566.39
1210412013 E00114 CH-222 -Tut Balam Jose Luis 200.00 393,766.39
12104/2013 E00114 CH-222 -Pacheco Ferreez Jose Luis 300.00 394,066.39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -May Criollo Ma. Elizabeth 1,300.00 395,366,39
1210412013 EOO114 CH.222 -Loza Espinosa Humberto Gabr 100.00 395,466.39
12104/2013 EOOl14 CH-222 -Uc Couoh Zoila 300.00 395,766,39
1210412013 EOO114 CH-222 ~Farfan Mex Neyda Ma, 500.00 396,266.39
1210412013 EOO114 CH.222 -Solis Tul Juana de Jesus 300.00 396,566.39
1210412013 E00114 CH-222 -Chan Cen Jorge Alberto 500.00 397,066.39 •
1210412013 EQQl14 CH-222 -Solis Ayuso Ma. Isabel 500.00 397,566.39
1210412013 EOO114 CH.222 -Guillen Dominguez Heman 500.00 398,066.39
1210412013 EOO114 CH-222 -Sanmiguel Tuyub Ma, del Car 500.00 398,566.39
12104/2013 EOO114 CH.222 -Gonzalez Tun Ugia Ma. 500.00 399,066.39
12104/2013 E00115 CH-223 .Apoyo con medicamentos 199.00 399,265.39
23/0412013 E00128 CH-236 -Delgado Pantoja Suemmy Mari 500.00 399,765,39
2310412013 EOO128 eH-236 -Farfan Casanova Ma. del Car 500.00 400,265.39
2310412013 E00128 CH-236 -Canche Farfan Elsy Ma. 500.00 400,765.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Mis Ghi Ma. Oahla 500,00 401,265.39
2310412013 EOO128 CH~236 -Couoh Rodriguez Alfredo 500.00 401,765.39



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR,- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/412013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIALFECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

2310412013 EOD128 CH-236 -Couoh Mis Suemmy del Rosari 500,00 402,265.39
23/0412013 EOO128 CH-236 -Ganche Farfan Delmí Calenda 500.00 402,765.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Perera Euan Elda Ma, 500,00 403,265.39
23104/2013 E00128 CH-236 -Varguez Navarrele Francisco 400.00 403,565.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Golli Uicab Antonio de Jesu 500.00 404,165.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Canche Farfan Karla Aremi 500.00 404,665.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Pacheco Ferraez Ulises 500.00 405,165.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Couoh Mis Rosa Elena 500,00 405,655.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Pat Ku Teresa 500,00 406,155.39
2310412013 EOO128 CH-236 .Couoh Mis Teresa de Jesus 500.00 406,665.39
2310412013 £00128 CH.236 -Farian Dominguez Elsy Ma. 500.00 407,165.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Canche Farian Selene Sarai 500.00 407,665.39
2310412013 E00128 CH-236 -Ramirez Chan Jorge Alberto 500.00 408,165.39
2310412013 E00128 CH-236 -Casanova Rodriguez Rasa Are 100.00 408,265.39
2310412013 EOO128 CH-236 .Chi Farian Yulisa de los An 500.00 408,765.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Tee Ue Martha 200.00 408,965.39
2310412013 ]:00128 CH-236 -Pue Uieab Freddy Alonso 200.00 409,165.39
2310412013 E00128 CH.236 -Chi Chan Nidia Mansol 200.00 409,365.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -lopez Negron lidia 400.00 409.765.39
2310412013 E00128 CH-236 -Saas Duarte Wilma Isabel 400.00 410,165.39
23104/2013 E00128 CH-236 -May Dzul Ma. del Carmen 400,00 410,565.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Ramos Mugarte Raymundo Hela 200,00 410,765.39
2310412013 Eoo128 CH-236 -Dominguez Porras Rebeca 500,00 411,265.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Herrera Aba Eisa Maria 500.00 411,765.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Couoh Pantoja Ana Elizabeth 5<X100 412,265.39
23XJ4/2013 E00128 CH-236 .Alvarado Farian Manha Susa 500.00 412,765.39
2310412013 E00128 CH-236 -Pool Chan Felix 200.00 412,965.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Farian Balam Dalia 200.00 413,165.39
2310412013 E00128 CH-236 -Canche Peeh Ma. Margarita 1,500.00 414,665.39
2310412013 E00128 CH-236 -Angulo García David 450.00 415,115.39
2310412013 E00128 CH-236 -Pavon Poot Ma. lizbeth 450.00 415,565.39
2310412013 E00128 CH-236 -Pacheco Calam Emiliano 155.00 415,720.39
2310412013 E00128 CH-236 -Bonilla Caama! Jose Rafael 400.00 416,120.39
2310412013 E00128 CH-236 -Ac Ozul Fidellna ' 500.00 416,620.39
2310412013 E00128 CH-236 .Gomez Santos Ana Luisa 500.00 417,120.39
2310412013 E00128 CH-236 -Gutierrez Arias Javier 100,00 417,220.39
2310412013 E00128 CH.236 -Quintal Flores Felix Albert 300.00 417,520.39
23104/2013 E00128 CH-236 -Chan Sosa Sonia Isabel 500.00 418,020.39
23104/2013 E00128 CH-236 -Bonilla Caamal Jase Rafael 400.00 418,420.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Dominguez Martin Elizabelh 500.00 418,920,39
2310412013 EOO128 CH-236 -Oominguez Loza Ma. Elena 500.00 419,420,39
23XJ4/2013 EOO128 CH-236 -Martin Casanova Elia 500.00 419,920,39
23104/2013 E00128 CH-236 -ColIí Briceño Geidi Olivia 300,00 420,220.39
2310412013 E00128 CH-236 .Guemez Ferraez Edgar Albert 450,00 420,670.39
2310412013 E00128 CH-236 -Guillen Oominguez Hernan 500.00 421,170.39
2310412013 E00128 CH-236 -&llis Ayuso Maria Isabel 500,00 421,670.39
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23104/2013 EOO128 CH-236 -Chan Cen Jorge Alberto 500;00 422,170,3S
2310412013 EOO128 CH-236 -Cauich Mena Margarita 300.00 422,470,39
2310412013 EOO128 CH-236 -Tun Lapez. Gilda Ma. 300,00 422,770.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Chan Cen Miriam Yolanda . 300,00 423,070.39
23104/2013 EOlJ128 CH-236 -Ordoñez Mal1in Me. del Soco 300,00 423,370.39
2J1Q412013 EOO128 CH-236 -Magaña Martinez Faride 300.00 423,670.39
23/0412013 EOO128 CH-236 -Nabla Peralta Miguel Adrian 300.00 423,970.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Calam Euan Ma. del Socorro 200,00 424,170.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Ozul Chable Teadoro 300.00 424,470,39
2310412Q13 EOO128 CH-236 -AJdana Ku Bertha Bealriz 200.00 424,670.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Doroteo Flores Ma. Isabel 250.00 424,920.39
23104/2013 EG0128 CH-236 "Zapata Juan Bautista 400.00 425,320.39
2310412013 E00128 CH-236 -Gamara Zapata Prudencio 400.00 425,720.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Noh Farfan Severiano 200,00 425,920.39
23/0412013 EOO128 CH-236 -Gamboa Dominguez Jose Feo 200.00 426,120.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Burgos Chi Ma. Maribel 200.00 426,32Q.39
2310412013 ~00128 CH.236 -Cansino Uc Gloria Rosalia 450.00 426,770.39
2310412013 E00128 CH-236 -Pantoja Lugo Isidra 300.00 427,070.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Ku Porras Florentina Asunci 200.00 427,270.39
2310412013 Eoo128 CH-236 .Martin Samloval Ma. Caridad 300.00 427,570.39
2310412013 E00128 CH-236 -Rodríguez Ku Ma. Daniela 200.00 427,770.39
2310412013 E00128 CH-236 -Canche Diaz Felipa de Jesus 200.00 427,970,39
2310412013 EOO128 CH-236 -Ku May Rosa Ma. 150.00 428,120.39
2310412013 E00128 CH-236 .Dominguez Couoh Icela 300.00 428,420.39
23/0412013 EOO128 CH-236 -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 428,620.39
23104/2013 E00128 CH-236 -Doroteo Flores Ma. Isabel 200,00 428,820.39
2310412013 E00128 CH-236 -Tuyub Chan Melba Ma. 200.00 429,020,39
23/0412013 E00128 CH-236 -Burgos Mex Rosaura Ines 400.00 429,420.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Mis Narvaez Rogelio de Jesu 500.00 429,920.39
2310412013 E00128 CH-236 -Gong ora Medina Maria 500.00 430,420.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Beltran Chay Shirley Yariel 200.00 430,620.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Maguel Manzanillo Berlha No 500.00 431,120.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Drdoñez Calam Patricia Noem 400.00 431,520,39
2310412013 EOO128 CH-236 -Chay Cetz Antonio Arie! 500.00 432,020.39
23/0412013 E00128 CH-236 -Gonzalez Huacal Zobeida 400.00 432,420.39
23104/2013 E00128 CH-236 -Solis Gonzalez Mercedes 200.00 432,620,39
23104/2013 E00128 CH-236 -Rodríguez Cumi Elsi Ma. 200.00 432,820,39
2310412013 E00128 CH-236 -Porras Tun Gregoria 300.00 433,120.39
23104/2013 E00128 CH-236 ---Delgado Pacheco Ana Ma, 100.00 433,220.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Couoh Martín Noemi del Rosa 200,00 433,420.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Caamal y Pech Ci:mnen 150.00 433,570.39
23104/2013 E00128 CH.2J6 -Uc Pedlo 100.00 433,670.39
2310412013 E00128 CH.236 -Mex Gonzalez Manha 350.00 434,020.39
2310412013 E00128 CH-236 -Chim Xool Ruben Antonio 400,00 434,420.39
23104/2013 E00128 CH-236 -ordoñez Balam Armando 500.00 434,920.39
2310412013 E00128 CH-236 -lara Negron Jesus Gabriel 500.00 435,420,39
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2310412013 EOO128 CH-236 -Ku Porras Florentina Asunci 500,00 435,920.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Canul Gongora Kily Maribel 150.00 436,070.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Rodríguez Chay Herminia 200.00 436,270.39
23104/2013 EOO128 CH-23B ..chi Ramos Jase Eduardo 300,00 436,570.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Balam Yam Carmen del Socorr 150.00 436,720.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Colli Fajardo Carlos Albert 200.00 436,920.39
23104/2013 EOO128 CH-236 -Pue Wcab Leticia Marleni 150.00 437,070.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Navarrete Redondo Rosalla 200.00 437,270.39
23/0412013 EOO128 CH-236 .Pech Oiaz. ytIridia Gloricely 200.00 437,470.39
23/04/2013 E00128 CH-235 -Ake Kui Maria Maricela 100.00 437,570.39
23/04/2013 EOO128 CH-238 -Colli Ku Juana Angelina 100.()() 437,670.39
23104/2Q13 EOO128 CH-236 -Chacon Chan Jase Alfredo 160.00 437.830,39
23104/2013 E00128 CH-236 -Panloja Ortiz. Nora Miledy 120.00 437.950.39
2310412013 E00128 CH-236 -Chan Varguez Cr1stina 130.00 438,080.39
2310412013 EOO128 CH-236 -Ake Balam Ma. Irene 150.00 438,230.39
23104/2013 E00128 CH-236 -Romero Dommguez Yadira Yaz. 200,00 438,430.39
2310412013 E00128 CH-236 -Ku ortiz. Rila 9000 438,520.39
2310412013 E00128 CH-236 -Diaz. Pachero Addy Margarita 180.()() 438,700.39
2310412013 E00128 CH-236 -Pech Gongora Gloria Gpe. 210.00 438,910.39
2310412013 E00128 CH-236 -Sosa Porras Nelda Lelicia 140.00 439,050.39
26104/2013 E00131 CH-239 -Apoyo con consultas medicas 3,350,00 442,400.39
26104/2013 EOO131 CH-239 -Apoyo con consultas medicas 3,350.00 445,750.39
29104/2013 EOO129 CH-237 -Apoyo con medicamentos 107.00 445,857.39
29104/2013 EOO129 CH-237 -lun Hao Matilde 3,150.00 449,007.39
2910412013 Eoo129 CH-237 -Apoyo con ana!isis medicos 1,890.80 450,898.19
2910412013 E00133 CH-242 -Rodriguez Castillo Teresa 100.00 450,998.19
2910412013 E00133 CH-242 -Magaña Negron loila 200.00 451,198,19
2910412013 E00133 CH-242 -Cuevas Pam Rosalba 200.00 451,398.19
2910412013 EOO133 CH-242 -Euan Orozco Irene del Socor 200.00 451.598.19
2910412013 Eoo133 CH-242 .Martin Sanlos Cristian Mari 150.00 ,- 451,748.19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Arana Euan lIeana 200.00 451,948.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -Farlan Martinez Rubi Isabel 200.00 452,148,19
29104/2013 E00133 CH-242 -1 uyub Kauil Ma. Beatriz 300,00 452.448.19
29104/2013 E00133 CH-242 -Navarrete Redondo Rosalia 100.00 452,548.19
29104/2013 E00133 CH-242 -Dzul Lean Etsy N.oemy 110.00 452,558.19
29/0412013 E00133 CH-242 ~Mar1in Tun Silvia 150.00 452,808,19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Herrera Aba Eisa 150.00 452,958.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -Varguez Ihuil Maria Gpe 150.00 453,108.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -Pachaco Ayuso Angelica 150.00 453.258.19
2910412013 E00133 CH-242 -Chan Chale Victoria 150.00 453,408.19
2910412013 EOO133 CH-242 -Sanmiguel luyub Ada Maria 150.00 453,558.19
2910412013 E00133 CH-242 -Euan Orozco Irene del Socar 150,00 453,708.19
29104/2013 E00133 CH-242 -Aba Maria Enelia 150,00 453,858.19
2910412013 E00133 CH-242 -Balam Euan Rosaura Arminda 150.00 454,008.19
2910412013 E00133 CH-242 -Lo pez Negron Leny Aracely 150.00 454,158.19
2910412013 EOO133 CH-242 -Novelo ManriQue Resalva del 125.00 454,283.19
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SALDO INICIALFECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO2910412013 EOO133 CH-242 -Arana Casanova Ana Isabel 200.00 454,483.19

2910412013 EOO133 CH-242 -Cauich Flores Karla Marisol 110.00 454,593.19
29/04/2013 EOO133 CH-242 -Gonzalez Tun Ligia Ma. 150,00 454,743.19
29!04/2013 EC0133 CH-242 -Criollo Pech Ma. Juana 200,00 454,943.19
291\)4/2013 EC0133 CH-242 -Can che Chi Maria de Jesus 100,00 455,043.19
2910412013 EG0133 CH-242 -Gomez Santos Ma, AsunciOll 200.00 455,243.19
2910412013 EG0133 CH-242 -Pacheco Burgos Elvia 150,00 455,393.19
29104/2013 EOO133 CH.242 .Herrera Cocom Irma Yolanda 200,00 455,593.19
2910412013 EOO133 CH-242 .Chi Farfan Yulisa 200.00 455,793.19
29/0412013 E00133 CH-242 -Ayuso Arjona libia 125.00 455,918,19
2910412013 E00133 CH-242 -Castillo Mex Juan Feo 200.00 456,118,19
2910412013 E00133 CH-242 -Cabrera Chím Falima del Ros 200.00 456,318.19
29104/2013 E00133 CH-242 -Porras Daminguez Alexander 300.00 456,618.19
2910412013 E00133 CH-242 -Tul Porras Reynaldo de Jesu 500,00 457,118.19
2910412013 E00133 CH-242 -Tut Porras Abraham Mísael 500,00 457,618.19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Pacheeo Ferraez Marvin 500,00 458,118.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -Yupit Chan Mima Ma. 500.00 458,618.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -Orozco Balam Erick SOO.OO 459,118.19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Navarrele Martín Jesus Augu 500.00 459,618.19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Calli Moreno Maria Gpe. 100.00 459,718.19
2910412013 EOO133 CH-242 -Acereto Espinoza Candelaria 380,00 460,098.19
29/G412013 EOO133 CH-242 -Tul Balam Jase Luís 300.00 460,398.19
2910412013 E00133 CH-242 -Nabte Huchim Adriana Margar 200.00 460,598.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -azul Huchim Ma. Angelica 300,00 460,898.19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Canche Nable Letida Marlen 500,00 461,398.19
2910412013 E00133 CH-242 -Pal Puc Yeni del Socorro 100.00 461,498.19
29/04/2013 E00133 CH-242 -Martin ColIi Edgar ¡van 500.00 461,998.19
2910412013 EOO133 CH-242 -Gong ora Venegas Marvin 500,00 462,498.19
2910412013 E00133 CH.242 -Chim Xool Ruben Antonio 450.00 462,948.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -Balam ¡huil Rosalba 200,00 463,148.19
29104/2013 EOO133 CH-242 -Tun Casanova Carlos Abraham 300.00 463,448,19
29104/2013 E00133 CH.242 -Martin Pantoja Didiam Angel 300.00 463,748,19
2910412013 EOO133 CH-242 -Dominguez Moa Octaviano 100.00 463,848.19
2910412013 E00133 CH-242 -Huacal Sulu Dulcé Ma, 500.00 464,348,19
2910412013 E00133 CH-242 -Mex Cabrera Gregario Ricard 300.00 454,648.19
29104/2013 E00133 CH-242 -Rodriguez Arana Manuel Adri 500.00 465,148,19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Sosa Farian Miguel Adrian 450.00 465,598.19
2910412013 EOO133 CH-242 -Gomez Lopez Ma, Celia 400.00 465,998.19
29/0412013 Eoo133 CH-242 -Fartan Mex Neyda 500.00 466,498,19
2910412013 E00133 CH-242 -Orozco Serrano Wilberth Are 500.00 466,998,19
2910412013 EOO133 CH-242 -Tut Balam Jose Luis 200.00 467,198.19
29/04/2013 EOO133 CH-242 --Guemez Ferraez Edgar Albert 450.00 467,548.19
2910412013 E00133 CH-242 -Calam Negron Miguel 200.00 467,848.19
2910412013 E00133 CH-242 -Tun Porras Marlha Elizabeth 300.00 468,148.19
2910412013 E00133 CH-242 -Gonzalez Moo Martha Elena 300,00 468,448.19
29/0412013 EOO133 CH-242 -Uc Cohuo Marta Graciela 200,00 468,648.19
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2910412013 EOO133 CH-242 -Varguez Domil1guez Ma, Zobei 200,00 468,848,19
2910412013 EOO149 CH-240 -Hernandez Ku Juan Manuel 200,00 469,048.19
2910412013 EOO149 CH-240 -Valencia Ceballos Manuela d 250.00 469,298.19
2910412013 EOO149 CH-240 -Lapez Nable Gabriel JOO.OO 469,598.19
29104/2013 EOO149 CH-240 -Varguez Navarrele Feo Jallie 300.00 469,898.19
29104/2013 EOO149 CH-240 -Pacab Chan Felipe 200.00 470,098,19
29104/2013 EOO149 CH-240 -Chay Pech Miguel 200.00 470,298,19
2910412013 EOO149 CH-240 -Tuyub Arturo 200.00 470,498.19
29104/2013 EOO149 CH-240 -Rodriguez Ku Graeiela 300.00 470,798.19
2910412013 E00149 CH-240 .Pue CoJli Rafael 200.00 470,998.19
2910412013 E00149 CH-240 -Herrera Mex Juan de Dios 200.00 471,198.19
29/04/2013 E00149 CH-240 -Ceh Keb Fidelfo 200.00 471,398.19
29/04/2013 E00149 CH.240 .Lopez Nable Lorenzo de Jesu 200.00 471,598.19
29/0412013 E00149 CH.240 -serrano Vazquez Alfredo 150.00 471,748.19
29/0412013 E00149 CH.240 -Herrera Delgado Jase Albert 200.00 471,948.19
29/04/2013 E00149 CH-240 -Ix Xool Pedro Ado~o 200.00 472,148.19
2910412013 EOO149 CH-240 -Chi Dominguez Rosely Merced 200,00 472,348.19
29/0412013 EOO149 CH.240 -Sanchez Sanchez Ma. Yazmín 200,00 472,548.19
29111412013 E00149 CH-240 -Cansino Uc Gloria Rosalia 450,00 472,998.19
29104/2013 EOO149 CH-240 -Alvarez Eslrada Arminde 500.00 473,498.19
29104/2013 E00149 CH-240 -Nuñez Alvarez Alejandra Cel 500.00 473,998.19
29/0412013 E00149 CH-240 -Ku Chan Gabino 200.00 474,198.19
29/0412013 E00149 CH.240 -Cansino Ue Manuel 450.00 474,648.19
29104/2013 E00149 CH-240 -Verguez Cruz Diego Ernesto 200.00 474,848.19
29104/2013 EOO149 CH.240 -Pech Sima Filiberto 200.00 475,048.19
29/0412013 E00149 CH.240 -Dzul Paredes Ezequiel 200,00 475,248.19
291lJ412013 EOO149 CH"240 -Martin Sandoval Me. Caridad 300,00 475,548.19
2910412013 EOO149 CH-240 .Dominguez Che Luis 200.00 475,748.19
2910412013 EOO150 CH-243 -Apoyo con consullas medicas 3,4BO.00 479,228.1£1

TOTAl: 159,385.7£1 " 479,228.19

5241.07.4410 Ayudas sociales a personas. D1F Municipal. Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 30,149.64

5241.20-4410 Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 33,100,00
0110412013 E00106 CH-213 -Apoyo cultural 2,500,00 35,600.00
0110412013 E00106 CH-213 -Apoyo a eq, diablos rojos 1,50000 37,100.00
0110412013 E00106 CH-213 -Apoyo a eq. de futbol 1,000,00 38,100,00 .
01104/2013 E00105 CH-213 -Apoyo a eq. de fu!bol 1,000.00 39,1()(J,00
0110412013 E00105 CH-213 -Apoyo al eq, diablos rojos 1,500.00 40,500.00
08/0412013 EOOll0 CH.217 -Apoyo al deporte 3,500.88 44,100,88
12/0412013 EOO114 CH-222 -Apoyo a eq de fulbol 1,000.00 45,100.88
12/04/2013 E00114 CH-222 .Apoyo a eq. diablos rojos 1,500.00 45,500,88
1210412013 E00114 CH-222 .Apoyo a eq. de fulbol 1,000.00 47,600,88
1210412013 E00114 CH.222 -Apoyo al deporte 1,250.00 48,850.88
12/0412013 E00114 CH.222 -Apoyo al deporte 1,250,00 SO,100.88
2310412013 E00128 CH-236 .Apoyo al deporte 1,2()(J,00 51,300,88
2310412013 E00128 CH-235 -Apoyo a eq. Diablos rojos 1,500,00 52,800.88
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EOO128 CH-236 -Apoyo al deporte

EOO128 CH-236 -Apoyo al deporte

E00128 CH-236 -Apoyoaleq.diablosrojos

E00133 CH-242 -Apoyo a eq. de fulbol

TOTAL:

TOTAL:

DEBE
500,00

800.00
1,500.00

1,000,00

23,500,88

182,886.67

HABER

o.co

SALDO INICIAL
SALDO

53,300.88

54,100.88

55,600.88

56,600,88

55,600,88

565,978.71


